
Aanwijsbesluit woo-contactfunctionaris gemeente Waterland 2024 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Waterland, 

  

overwegende dat het op grond van de Wet open overheid noodzakelijk is een Woo-contactfunctionaris 

aan te wijzen; 

  

gelet op artikel 4.7 van de Wet open overheid, 

  

B E S L U I T : 

1. aan te wijzen als Woo-contactfunctionaris, als bedoeld in artikel 4.7 van de Wet open overheid, 

de adviseur (digitale) informatievoorziening van de afdeling bedrijfsvoering. 

2. Aan te wijzen als plaatsvervangend Woo-contactfunctionaris, als bedoeld in artikel 4.3 van de 

Wet open overheid, de juridisch medewerker bestuursrecht van de afdeling bedrijfsvoering. 

3. Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijsbesluit woo-contactfunctionaris gemeente Waterland 

2024. 

4. Dit besluit treedt in werking na bekendmaking en werkt terug tot en met 1 januari 2024. 

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Waterland, gehouden op 23 januari 2024. 

drs. E.G.H. Dijk MPM 

gemeentesecretaris / algemeen directeur 

drs. M.C. van der Weele 

burgemeester 

Nr. 59900 

GEMEENTEBLAD 8 februari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Waterland 

Gemeenteblad 2024 nr. 59900 8 februari 2024 1 


